133.144-2
Endereço: SRTVS, Quadra 701, Bloco “O”, Sala 601, Ed. Novo Centro Multiempresarial, Asa Sul, Brasília
– DF CEP: 70.340-000

 

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 39.075,30
(trinta e nove mil setenta e cinco reais e trinta centavos).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.2.1.    Conforme item 7 do Termo de Referência 0092773.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Centro de Custo: 05.03.03.002 - Projeto atividade de gestão - Plano Anual de Treinamento e Plano de
Desenvolvimento de Lideranças;